[bookmark: _GoBack]19.05.2020г. №187
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАЧУСГКОГО РОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ 28.11.2018 ГОДА № 82 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 года № 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 23,31 Устава Качугского МО, городского поселения, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в приложение  к решению Думы Качугского МО, городское поселение от 28.11.2018 года № 82 « Об утверждении  структуры администрации Качугского муниципального образования, городское последние» изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается ).
 2.Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальной газете «Вести Качуга» и на сайте Качугского МО, городское поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль данного решения оставляю за собой.

Глава Качугского муниципального образования,
 городское поселение
А.В.Воложанинов